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Przeżywamy  dziś  4.  niedzielę  wielkanocną.  To  tzw.  Niedziela  Dobrego  Pasterza,  która1.
rozpoczyna tydzień modlitw o powołania kapłańskie i zakonne do służby Bożej w Kościele.
Pragniemy modlić się szczególnie o powołania w Archidiecezji Gdańskiej. Chcemy także swoją
modlitwą wspierać naszego diakona Mateusza Grabowskiego, który niebawem - 15 maja br. ma
przyjąć święcenia kapłańskie. W związku z tym rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego
przesyła kanoniczną zapowiedź święceń: Informujemy, że Mateusz Jan Grabowski, syn Artura,
ur.  20  sierpnia  1995  roku  w  Gdyni,  ma  przyjąć  w  Archidiecezji  Gdańskiej  święcenia
prezbiteratu. Jeżeli ktokolwiek wiedziałby o nim coś, co czyniłoby go niegodnym święceń, jest
w sumieniu zobowiązany powiadomić o tym tutejszy urząd parafialny lub rektorat Gdańskiego
Seminarium Duchownego w Gdańsku-Oliwie. Należy jednak pamiętać, że złożenie fałszywego
zeznania byłoby zniesławieniem kandydata, a to pociągałoby za sobą obowiązek naprawienia
wyrządzonej szkody. Wszystkich kandydatów do święceń polecajmy w modlitwach dobremu,
miłosiernemu i wszechmogącemu Bogu.
W  dniu  dzisiejszym kolejni  kandydaci  zostaną  przyjęci  do  grona  ministrantów.  Promocja2.
odbędzie się podczas Mszy w. o godz. 9.45. Gratulujemy i zachęcamy do włączenia się do
Liturgicznej Służby Ołtarza. 
Zgodnie  z  zapowiedzią,  dzisiaj  w  naszym  kościele  jest  możliwość  wsparcia  pomorskich3.
hospicjów w ramach akcji „Pola Nadziei na Pomorzu”. Ofiary na ten cel można wrzucać do
puszki ustawionej przy wyjściu z kościoła. Informacje szczegółowe na plakatach.
Kościół parafialny pozostaje otwarty od porannej do wieczornej Mszy Św. Po Mszy św. o godz.4.
13.00  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  popołudniowej
Eucharystii.  
W  najbliższy  czwartek,  29  kwietnia,  w  kalendarzu  liturgicznym  obchodzimy  święto  św.5.
Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła.
W czwartek o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych.6.
Najbliższa sobota to pierwsza sobota miesiąca - po porannej Mszy Świętej nabożeństwo ku czci7.
Matki Bożej; kapłani udadzą się do chorych z Komunią św. - na zaproszenie. 
Od soboty 1 maja rozpoczniemy nabożeństwa majowe. Nabożeństwo rozpoczynać się będzie8.
codziennie o godzinie 17.30,  a w niedziele o godz.  16.00.  Po nabożeństwie Msza święta.
Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,9.
"Małego Gościa", oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję również10.
Paniom Jance, Irenie, Zofii oraz Pani Krysi za dbałość o róże i teren przykościelny, dziękuję
Panu  Marcinowi  Buchna  za  dostarczenie  ziemi,   Panu  Marcinowi  Bigot  za  nawożenie
trawników oraz Panu Mirosławowi Denc wraz z synem za koszenie trawników. 
W  ubiegłym  tygodniu  na  tacę  inwestycyjną  zebraliśmy  kwotę:  5054  zł  i  10  €.  Bardzo11.
dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii, dziękuję wszystkim,
którzy w jakikolwiek sposób swoja posługą i darami wspierają naszą wspólnotę parafialną.
Dziś w nocy zmarła nasza parafianka śp. Zofia Jasińska (l. 82), zam. w Mostach przy ulicy12.
Ogrodowej. O jej pogrzebie będziemy informować na stronie internetowej, kiedy już rodzina
ustali  szczegóły.  We wspólnej  modlitwie  polećmy Bożemu Miłosierdziu  śp.  Zofię,  naszych



bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…

 


